
 
 

Kupní smlouva 

 
 

uzavřená na základě ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „smlouva") 

 
 

Kupující: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, 

Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava 

IČO: 71009396 
DIČ: CZ 71009396 

Státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
Bankovní spojení: ČNB 
č. ú.: 3235761/0710 
ID datové schránky: pubj9r8 

 

Zastoupený: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 

(dále jen jako „kupující') 

a 
 

Prodávající: AMBRA - Group, s.r.o. 
Sídlem/místem podnikání: Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Místek 
IČO: 25379887 
DIČ: CZ25379887 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem, oddíl C, vložka: 16590 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č. ú.: 19-3606010207/0100 
ID datové schránky: qhzk7xt 

 
Zastoupený: Ing. Pavlem Svobodou, prokuristou společnosti 

(dále jen „prodávající') 

uzavírají níže uvedeného dne tuto kupní smlouvu v souladu s výzvou/zadávací dokumentací 
kupujícího ze dne 25. 04. 2024, a to na základě výsledku řízení na veřejnou zakázku na dodávky        
s názvem „Dodávka a montáž kancelářského nábytku do místnosti č. 33; 132 a místnosti č. 3.51 
ZÚ Ostrava" (dále jen „veřejná zakázka") zadanou v rámci DNS pod názvem: Dynamický nákupní 
systém na dodávky veškerého nábytku kromě lékařského (ev. č. ve VVZ: Z2021- 038768) a podle 
zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ") a nabídkou 
prodávajícího ze dne 17. 7. 2024 

 

Článek I. 
Předmět a účel smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je jednorázová dodávka nábytku a vybavení kanceláře č. 33; 132 a 

místnosti č. 3.51 (dále jen "zboží"), specifikovaného v Příloze č. 1 - Specifikace nabízeného 
zboží této smlouvy. 

 

2. Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží. Kupující se 
zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu specifikovanou dle článku IV. této 
smlouvy za řádně dodané zboží. 

 
3. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu nové, nepoškozené, nepoužité zboží. 

 

4. Dodání předmětu plnění této smlouvy zahrnuje úplnou dodávku požadovaného zboží včetně 
přesného zaměření všech touto smlouvou i veřejnou zakázkou dotčených místností v místě 
plnění - před výrobou zboží, dopravy do místa plnění, balného, montáže a instalace v místě 
plnění, odborného dopojení médií ve zboží - nábytku (např. vodoinstalace dřezů a výlevek) 

1 



 
 

v místě plnění, spojovacího materiálu, soklové lišty, úchytů, výnosu a roznosu do kupujícím 
určených prostor v místě plnění, pojištění, provedení kompletního úklidu na základě této 
smlouvy příjmu suchým a mokrým procesem, provedení ekologické likvidace obalového 
materiálu souvisejícího s plněním této smlouvy, celní, daňové a případné další poplatky spojené 
s plněním předmětu této smlouvy. 

 

5. Prodávající se zavazuje, že zboží, včetně způsobu jeho montáže a instalace, splňuje veškeré 
nároky vycházející z technických a  bezpečnostních  norem  platných  v České  republice  a  je 
v souladu s Výzvou/zadávací dokumentací kupujícího. Nabízené zboží splňuje i technické 
požadavky kupujícího nejenom provozní, ale i uživatelskou bezpečnost. 

 
6. Prodávající se zavazuje zboží pro kupujícího zhotovit na míru, tzn. všechny rozměry zboží 

budou přizpůsobeny prostorám kanceláře č. 33; 132 a místnosti č. 3.51 na adrese sídla 
kupujícího (zejména nerovnostem). 

 

7. Prodávající je povinen na svůj náklad před výrobou zboží provést přesné zaměření místa plnění 
dle  této   smlouvy   (zejména   z důvodu   nutnosti   přizpůsobení   zboží   všem   nerovnostem 
v dotčených prostorech v místě plnění) a případné zásadní rozpory řešit s kupujícím. 

 

8. Prodávající se montáží a instalací zboží zavazuje ke spolupráci se zaměstnanci ICT kupujícího, 
a to zejména ve věci rozvodů kabeláže a jednotlivých komponentů ICT v prostorách v místě 
plnění dle této smlouvy. 

 

9. Prodávající se zavazuje, že pokud jsou pro splnění požadavků kupujícího podle této smlouvy 
nebo řádného fungování zboží nezbytné další dodávky a činnosti neuvedené v této smlouvě, 
prodávající takové dodávky nebo činnosti zajistí na vlastní náklady bez jakéhokoli vlivu na kupní 
cenu. 

 
10. Prodávající je povinen při plnění smlouvy postupovat s nejvyšší možnou odbornou péčí v zájmu 

kupujícího. 
 

Článek II. 
Doba trvání smlouvy 

 
1. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží a splní veškeré povinnosti dle čl. I. této 

smlouvy v termínu od 16.9.2024 do 20.9.2024. 
 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, 
nejdříve  však  okamžikem jejího uveřejnění  v registru smluv podle  zákona č.  340/2015 Sb.,   
v platném znění. 

 

Článek III. 
Záruka za jakost a odpovědnost za vady 

 
1.  Dodávané  zboží musí být  v bezvadném  stavu a jakosti, odpovídat specifikaci dle Přílohy č. 1   

této smlouvy a právním předpisům, které se na zboží vztahují. Kupující je oprávněn odmítnout 
zboží, které není v bezvadném stavu a neodpovídá specifikaci dle Přílohy č. 1 této smlouvy. 

 

3. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu doklady ke zboží, které se ke zboží vztahují ve 
smyslu § 2087 občanského zákoníku v českém jazyce. 

 
4. Prodávající se zavazuje balit dodané zboží obvyklým způsobem vylučujícím jeho jakékoliv 

poškození či jeho znehodnocení, zachovat skladovací a transportní podmínky až do převzetí 
dodávky v místě plnění. 

 

5. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. 
občanského zákoníku v délce 24 měsíců. Pokud je na záručním listu nebo jiném dokumentu 
uvedena delší záruční doba, má tato delší záruční doba přednost před délkou záruční doby 
uvedené v této smlouvě. 

 

6. Zboží  včetně způsobu jeho montáže  a instalace, musí splňovat  veškeré nároky vycházející    
z technických a bezpečnostních norem platných v České republice. 

 
 
 

2 



 
 

7. Prodávající si je vědom, že kupující nemá k dispozici prostory pro skladování obalů, a proto 
neuchovává obal od zboží. Neexistence původního obalu nesmí být důvodem pro odmítnutí 
odstranění vad zboží. 

 
8. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po dni, kdy byl oběma smluvními stranami 

podepsán předávací protokol. Jsou-li na předávacím protokolu uvedeny jakékoliv nedostatky, 
záruční doba začíná běžet až následující den po dni, kdy byl poslední takový nedostatek 
odstraněn. 

 

9. Záruční  opravy  provede  prodávající  bezplatně,  popřípadě  uspokojí  jiný  nárok  kupujícího   
z vadného plnění, a to dle podmínek daných touto smlouvou. 

 

10. Kupující je povinen ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně poté, co je zjistí. Záruční 
vady mohou být prodávajícímu nahlášeny nejpozději v poslední den záruční doby. 

 
11. Kupující oznámí prodávajícímu záruční vady písemně prostřednictvím e-mailu. Prodávající 

akceptuje upozornění na záruční vady prostřednictvím e-mailové adresy uvedené v článku IX., 
odst. 10 této smlouvy. Prodávající zahájí reklamační řízení nejpozději 3 dny po nahlášení 
závady kupujícím tak, že informuje kupujícího o převzetí požadavku a návrhu jeho řešení 
včetně termínu odstranění vady. 

 
12. V oznámení o záruční vadě popíše kupující vadu a způsob odstranění vady. Kupující má právo: 

• požádat o odstranění vady dodáním nového zboží nebo jeho jednotlivých částí nebo 

• požádat o odstranění vady opravou nebo 

• požádat o přiměřené snížení kupní ceny. 
 

13. Výběr výše uvedených práv náleží kupujícímu. Kupující má také nárok na odstoupení od této 
smlouvy, pokud je tato smlouva dodáním zboží s vadami podstatně porušena. Smlouva bude 
také podstatně porušena v případě, že se stejná závada opakovaně vyskytla, tj. více než třikrát. 

 

14. Prodávající, pokud se strany nedohodnou jinak, odstraní vadu do 14 dnů od jejího oznámení. 
 

15. Strany vyhotoví protokol o odstranění závady, který obsahuje popis závady a potvrzení, že 
závada byla odstraněna. 

 

16. V případě, že prodávající neodstraní vadu ve stanovené lhůtě nebo pokud prodávající odmítne 
odstranit vadu, je kupující oprávněn odstranit vadu na vlastní náklady a prodávající je povinen 
uhradit tyto náklady do 10 dnů od okamžiku, kdy obdrží fakturu od kupujícího. 

 
17. Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodbornou manipulací nebo nedodržením pokynů 

prodávajícího pro provoz a údržbu zboží. 
 

18. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží, má se za to, že dodaná věc byla 
vadná již při převzetí. 

 

Článek IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Celková cena předmětu plnění, za dodání zboží, činí 241.093,-- Kč bez DPH (slovy: dvě stě 

čtyřicet jedna tisíc devadesát tři korun českých). Sazba DPH činí 21%. Celková výše DPH činí 
50.630,-- Kč (slovy: padesát tisíc šest set třicet korun českých). Celková cena předmětu plnění 
včetně DPH činí 291.723,-- Kč (slovy: dvě stě devadesát jedna tisíc sedm set dvacet tři korun 
českých). 

 

2. Cena za zboží je smluvními stranami sjednána následujícím způsobem: 
 

• Zboží, bude kupujícímu poskytnuto za ceny uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy. 
 

3. Součástí kupní ceny a dodávky jsou: přesné zaměření všech touto smlouvou i veřejnou 
zakázkou kanceláře č. 33; 132 a místnosti č. 3.51 v sídle kupujícího - před výrobou zboží, 
doprava do místa plnění, balné, montáž a instalace v místě plnění, odborné dopojení médií v 
nábytku (např. vodoinstalace dřezu) v místě plnění, spojovací materiál, výnos a roznos do 
kupujícím určených prostor v místě plnění, pojištění, provedení kompletního úklidu na základě 

 

3 



 
 

této smlouvy vybavené místnosti suchým a mokrým procesem, provedení ekologické likvidace 
obalového materiálu souvisejícího s plněním této smlouvy, celní, daňové a případné další 
poplatky spojené s plněním předmětu této smlouvy. 

 
4. Ke kupní ceně prodávající  účtuje daň  z přidané hodnoty podle právních předpisů  platných      

v době uskutečnění zdanitelného plnění. 
 

5. Celkovou cenu předmětu plnění za zboží uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy je možné 
překročit pouze v závislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH nebo v souvislosti 
s uplatněním vyhrazených změn závazku dle § 100 ZZVZ. 

 
6. Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury, kterou prodávající vystaví po dodání zboží na 

základě smlouvy. 
 

7. Faktura vystavená prodávajícím je daňovým dokladem a musí mít náležitosti daňového dokladu 
stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani  z přidané hodnoty,  ve znění pozdějších předpisů 
a stanovené touto smlouvou a musí být doručena kupujícímu. V případě elektronického zaslání 
faktury je prodávající povinen doručit fakturu na adresu elektronické pošty fakturace@zuova.cz. 

 

8. Faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury 
kupujícímu, není-li na faktuře vyznačena delší lhůta splatnosti. 

 
9. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a touto smlouvou, 

nebo jestliže údaje v ní uvedené nebudou správné, budou přepisované nebo jinak opravované, 
je kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti prodávajícímu s uvedením chybějících náležitostí 
nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve 
stejné délce doručením opravené faktury do sídla kupujícího. 

 

10. Platba faktury se považuje za uskutečněnou odepsáním příslušné částky z účtu kupujícího. 
 

11. V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o  
DPH"), je povinen o tom neprodleně písemně informovat kupujícího. Bude-li prodávající ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce nebo číslo bankovního účtu 
prodávajícího uvedené na faktuře nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup 
podle § 96 zákona o DPH, je kupující oprávněn část kupní ceny odpovídající dani z přidané 
hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. O tuto 
částku bude ponížena celková kupní cena a prodávající obdrží kupní cenu bez DPH. 
Prodávající souhlasí a bere na vědomí, že shora uvedeným postupem je zcela splněn závazek 
kupujícího uhradit vyfakturovanou kupní cenu. V případě, že z důvodu porušení povinností 
vyplývajících ze zákona o DPH prodávajícím bude kupující jako ručitel vyzván příslušným 
správcem daně k zaplacení dlužné částky DPH za prodávajícího, a to z jakéhokoliv důvodu, a 
tuto dlužnou částku DPH za něj uhradí, zavazuje se prodávající uhradit kupujícímu tuto dlužnou 
částku do 30 dní ode dne, kdy k tomu bude ze strany kupujícího písemně vyzván. V případě, že 
se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto odstavce, má kupující současně 
právo od této smlouvy odstoupit s účinky do budoucna. 

 

12. Kupující neposkytuje zálohy. 
 

Článek V. 
Místo plnění 

 
1.   Zdravotní  ústav  se  sídlem   v Ostravě,  Partyzánské  náměstí  2633/7,  Moravská  Ostrava,    

702 00 Ostrava, kancelář č. 33; 132 a místnost č. 3.51. 
 

Článek VI. 
Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo 

 
1. Prodávající prohlašuje, že zboží je výhradně jeho vlastnictvím, není předmětem zástavy ani 

jiného závazku a že mu není známo, že by zboží bylo zatíženo jakýmikoliv právy třetích osob. 
 

2. Riziko ztráty, zničení nebo poškození dodávaného zboží nese do okamžiku jeho převzetí 
prodávající. 

 
 

4 

mailto:fakturace@zuova.cz


 
 

3. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího převzetím zboží. Zboží je 
převzato okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami. 

 

Článek VII. 
Prodlení s dodáním zboží 

 
1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží oproti termínu dle ust. čl. II. této 

smlouvy    je    prodávající    povinen    zaplatit    kupujícímu    smluvní     pokutu     ve     výši 
0,5 % z kupní ceny objednaného zboží včetně DPH, s jehož dodáním se prodávající dostal do 
prodlení, a to za každý, byť i jen započatý kalendářní den prodlení. 

 

2. Pokud prodávající neodstraní vadu v rámci záruční opravy do 30 dnů od oznámení, zaplatí 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % kupní ceny bez DPH z ceny reklamovaného zboží. 

 
3. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu 

škody. 
 

Článek VIII. 
Ostatní ujednání 

 
1. V případě, že se kupující dostane do prodlení s úhradou  faktury,  má  prodávající  právo  

požadovat úrok z prodlení pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., v platném 
znění. 

 

Článek IX. 
Ostatní ujednání a vyhrazené změny závazku 

 
1. V případě, že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, má prodávající právo 

požadovat úrok z prodlení pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb., v platném 
znění. 

 

2. Kupující si v rámci smluvních podmínek vyhrazuje právo na základě ustanovení § 100 odst. 1 
ZZVZ na možnou změnu rozsahu zboží dle této smlouvy. Změna se týká možnosti poskytnutí 
zboží, které bude svými charakteristikami odpovídat předmětu této smlouvy, a které nebylo 
objednatelem požadováno (objednatel v době realizace veřejné zakázky neměl požadavek na 
takové zboží), odpovídá zadání veřejné zakázky a prodávající má takové zboží v portfoliu (je 
schopen zboží dodat) nebo se jedná o inovované zboží, které nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a bude svými charakteristikami odpovídat předmětu této smlouvy. V takovém případě 
se prodávající předem dohodne s kontaktní osobou kupujícího na výši jednotkové ceny za toto 
zboží. Taková změna rozsahu služeb bude provedena písemným dodatkem k této smlouvě a 
cena za jednotlivé zboží se určí jako cena v čase a místě obvyklá. 

 

3. Kupující si vyhrazuje právo na navýšení celkové kupní ceny maximálně o 4 % v důsledku změn 
souvisejících se zaměřením nábytku během jeho instalace. 

 

Článek X. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Vztahy účastníků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 

2. Smluvní   strany   na   sebe   přebírají   nebezpečí   změny   okolností   v souvislosti   s právy    
a povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují 
uplatnění ust. § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený 
smlouvou. 

 
3. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit jen písemně, nevyplývá-li z jejích ustanovení něco jiného. 

 

4. Tuto  smlouvu  může   vypovědět  i  kterákoliv  ze  smluvních  stran  i  bez  uvedení  důvodu      
s výpovědní lhůtou dvou měsíců, která počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

 
 
 

5 



5. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, přičemž za písemnou formu nebude pro tento 
účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

 
6. Případné spory z této smlouvy se smluvní strany zavazují přednostně řešit smírnou cestou. 

Nebude-li takto dosaženo vzájemné dohody, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna obrátit 
se na věcně a místně příslušný soud České republiky. 

 

7. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy bez jakýchkoli sankcí, jestliže nastane některá   
z následujících okolností: prodávající je v prodlení s plněním této smlouvy a toto prodlení trvá 
déle než 1 měsíc, nebo pokud zboží nesplňuje požadavky stanovené v této smlouvě, zejména  
v Příloze č. 1 Specifikace nabízeného zboží. 

 

8. Prodávající dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že kupující může být na základě 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  přístupu k  informacím, ve znění pozdějších předpisů    
a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv 
nebo o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny 
informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění 
nevylučují. 

 

9. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., zajistí kupující. 

 
10. Kontaktní osoby: 

 

Za kupujícího je oprávněn jednat: 
 

XXXXX 

                              Za prodávajícího je oprávněn jednat: 

Ing. Pavel Svoboda, prokurista společnosti 

 
11. Tato smlouva je vyhotovena ve stejnopise v elektronické podobě. 

 
12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

Příloha č. 1 - Specifikace nabízeného zboží 
Příloha č. 2 - Jednotková cena zboží 

 

13. Smluvní strany podpisem smlouvy prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily a bez 
výhrad s ní souhlasí. 

 

V Ostravě dne: Ve Frýdku-Místku, dne: 
 

za kupujícího: za prodávajícího:  
 

Ing. Pavel 

Ing. Jarmila 
Ivánková 

Digitálnǔ podepsal Ing. 
Jarmila Ivánková 
Datum: 2024.08.21 
16:24:52 +02'00' 

Svoboda 
2024-08-21 14: 
30:01 

                                                                        
Ing. Eduard Ježo Ing. Pavel Svoboda 
ředitel Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě prokurista společnosti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
6 



 
 

Aktualizovaná Příloha č. 7 výzvy/zadávací dokumentace 
 

Podrobná specifikace technických požadavků - 2 
 

Veřejná zakázka: 

,,Dodávka a montáž kancelářského nábytku do místnosti č. 33; 132 a 3.51 ZÚ Ostrava" 
 

zadávaná v rámci DNS pod názvem: Dynamický nákupní systém na dodávky veškerého nábytku kromě lékařského (ev. č. ve VVZ: Z2021- 038768) 

Místnost č. 33 

Položka   Vybavení š/v/h (mm) počet ks Popis 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Skříň (kuchyňka) se zavíráním typu roleta 

1 (rozdělena na půl), vč.granitového dřezu a dřezové 

vodovodní baterie FLEXI 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
1200/2100/650 1 

Skříň (kuchyňka) bude zhotovena na míru viz vizualizace 

Výška skříně 2100mm - je rozdělena na 2 části 

HORNÍ ČÁST SKŘÍNĚK: 

díly 700/700/650 mm a 500/700/650 mm, uzavírání-roleta po desku se 

zasazeným umyvadlem. 

SPODNÍ ČÁST SKŘÍNĚK: 

600/900/650 mm a 600/900/650 mm (police v horní části 600/-/650 mm), 

uzavírání - dvířka 

Vnitřní vybavení spodních dílů skříněk: Levá část - volný prostor pro  lednici 

výšky 850mm, v zadní stěně prostup na kabel a větrání; Pravá část - 1x police pro 

mikrovlnku výšky 280 mm, v zadní stěně prostup na kabel a větrání. 

Vnitřní vybavení horních dílů skříněk: Levá část - 2x police o výšce 250 mm (v 

horní části) Pravá část - součástí dodávky je i granitový dřez 500 x 500 mm vč. 

dřezové baterie osazený do pracovní desky z materiálu Postforming 28mm. V 

horní části skříňka 500/550/650 s 1 policí uprostřed a dvířky opatřenými 

zrcadlem. Úchytky dle specifikace. Dekor bude upřesněn po předložení vzorníku. 

 
Stůl jednací atypický 

jednací stůl bude navazovat na stůl kancelářský (položka č. 3) s atypicky 

zaobleným jedním rohem, viz vizualizace, přesné rozměry je nutno zaměřit v 

místě realizace. Dekor bude upřesněn po předložení vzorníku. LTD v barvě 

korpusu vč. rektifikačních nožiček. 

Stůl kancelářský atypický 

kancelářský stůl bude navazovat na stůl jednací (položka č. 2) s atypicky 

zakončeným jedním rohem, viz vizualizace, přesné rozměry je nutno zaměřit v 

místě realizace. Dekor bude upřesněn po předložení vzorníku. LTD v barvě 

korpusu vč. rektifikačních nožiček. 

Skříň policová (1 police) 

Policová skříň s roletou, pravé provedení, uzamykatelná, bude umístěna pod 

oknem místnosti, vše přizpůsobit rozměrům místnosti na místě realizace. Dekor 

bude upřesněn po předložení vzorníku. Pokud je to zapotřebí, vnitřní část skříně 

může být doplněna o středovou dělící příčku 

 
Skříň policová (1 police) 

Policová skříň s roletou, levé provedení, uzamykatelná, bude umístěna pod 

oknem místnosti, vše přizpůsobit rozměrům místnosti na místě realizace. Dekor 

bude upřesněn po předložení vzorníku. Pokud je to zapotřebí, vnitřní část skříně 

může být doplněna o středovou dělící příčku 

 
Stůl kancelářský atypický 

kancelářský stůl bude zakončen atypickým zaobleným rohem, viz vizualizace, 

přesné rozměry je nutno zaměřit v místě realizace. Dekor bude upřesněn po 

předložení vzorníku.LTD v barvě korpusu vč. rektifikačních nožiček. 

 
Skříň policová 

skříň bude uvnitř vybavena policemi, police budou vysoké na výšku šanonu 

viz vizualizace. Skříň se bude skládat ze 3 částí, kde 2 z 3 budou opatřeny 

uzamykatelnými dvířky v barvě dekoru, který bude upřesněn. U 3 části bude u 

horní části použita skleněná výplň typu mléčného skla a spodní část bude 

opatřena uzamykatelnými dvířky v barvě vybraného dekoru. Přesné rozměry 

stolu je nutno zaměřit v místě realizace, viz vizualizace. Dekor bude upřesněn po 

předložení vzorníku. 

Nádstavec 

nástavec uzavíratelný roletou, uzamykatelný, zámek ve spodní části rolety 

uprostřed. Dekor bude upřesněn po předložení vzorníku. 

Věšák na věšení kabátů (3ks dvojháčky), v horní části polička 300/300/300 

Skříň šatní vysoká, hluboká 

součástí vybavení skříně budou 2 police (jedna nahoře a druhá dole). Součástí 

skříně bude závěsný systém na kábáty. 

 
Spodní skříňka - kontejer pojízdný 

spodní skříňky budou umístěny pod kancelářskými stoly, 4 zásuvky, uzavíratelné, 

uzamykatelná pouze horní zásuvka. Dekor bude upresněn po předložení  

vzorníku. 

Polička závěsná 

Poličky budou v délce 1000mm a budou umístěny nad kancelářskými stoly 

2 Stůl jednací atypický 1550/750/600 1 

 

 
3 Stůl kancelářský atypický 

 

 
1550/750/750 

 

 
1 

 
 

4 Skříň policová 

 
 

1780/750/500 

 
 

1 

 
 
 

5 Skříň policová 

 
 
 

1030/750/500 

 
 
 

1 

 
 

6 Stůl kancelářský atypický 

 
 

2600/750/750 

 
 

1 

 
 
 

7 Skříň policová 

 
 
 

600/2100/440 

 
 
 

3 
 
 
 
 
 
 

8 Nástavec 

 
 
 
 
 
 

900/500/440 

 
 
 
 
 
 

2 

 

9 Věšák nástěnný s policí 
 

500/2100/- 
 

1 

 
10 Skříň šatní vysoká, hluboká 

 
600/2100/600 

 
1 

 
 

11 Spodní skříňka - kontejner pojízdný 

 
 

480/650/600 

 
 

2 

 
12 Polička závěsná 

 
1000/200/300 

 
2 

 



Popis 

Rohový stůl bude zhotoven na míru viz vizualizace, levá strana na nohách, 

zkosený střed 

Rohový stůl bude zhotoven na míru viz vizualizace a bude mít zkosený střed 

Zásuvkový kontejner bude mít 5 zásuvek, bez koleček, uzamykatelná pouze první 

zásuvka 

Zásuvkový kontejner bude mít 5 zásuvek, bez koleček, uzamykatelná pouze první 

zásuvka 

Skříň šatní dvoudveřová, uvnitř dělená horizontálně na 600mm (s výsuvem na 

ramínka) a 300mm (police), vertikálně na 1400mm a 400mm, sokl 

Skříň policová (4 police) jednodveřová pravá, sokl 

Skříň policová (2 police) dvoudveřová plná, sokl, uzamykatelná 

Skříň policová (1 police) dvoudveřová prosklená, bez soklu, uzamykatelná 

Polička závěsná na stěnu (dvoupolicová), vzdálenost mezi policemi při montáži 

250mm 

23 
Dřezová skříňka vč. nerezového dřezu a 

bezdotykové baterie 
800/1000/500 1 

Skříňka vč.nerezového dřezu bude opatřena nábytkovýma nohama, bez soklu, 

tak aby se dalo pod ní vytřít a bezdotykovou baterií. Pracovní deska z materiálu 

postforming, barva bílá 

24 
Policová skříň - 7ks polic (rozdělena příčkou), 

otevřená 
800/2000/400 1 

Policová skříň, barva bílá, bude opatřena nábytkovýma nohama, bez soklu, tak 

aby se dalo pod ní vytřít, 7 polic (rozděleno uprostřed příčkou) 

Položka Materiál 

1 Korpusy 

2 Dvířka skříněk - závěsných, volně stojících 

4 Pracovní stůl 

5 Nohy stolu 

7 Pracovní deska 

8 Úchyty 

10 Nábytkové panty 

11 Nožky nábytku 

12 Záda skříněk 

13 Sokly 

14 Police uvnitř skříní 

15 Průchodky na kabely 

Specifikce 

Lamino - LTD desky tloušťky min. 18 mm s ABS hranami tloušťky min. 0,8 mm, barva /šedá/dekor dřevo* a v místnosti 

3.51 bílá 

Plné dveře - dekor imitace dřevo/beton,v místnosti 3.51 bílá barva výběr dle katalogu 

Prosklená dvířka - sklo v rámu hliníkovém/dřevěném rámu, uzamykatelné 

Laminát - HPL postforming laminátové desky tlouštky min. 38mm, ohraněné, provedení v dekoru imitace dřevo a 

světle šedý beton mat, tvar stolu je definován ve vizualizaci 

Kov - chrom 

Laminát - HPL postforming laminátové desky tlouštky min. 38mm,provedení v dekoru imitace dřevo 

Kov - barva černý lesk/mat/hliník, tvar "U"( nebo "L") 

Kov - vyšší třídy, součástí pantů musí být zpomalovače 

nastavitelné výšky 

HDF deska, 3mm, barva bílá nebo šedá 

Pro stojící skříně budou součástí plastové sokly v dezénu imitace dřeva, v místnosti 3.51 bílá 

Lamino - LTD desky tloušťky min. 18 mm s ABS hranami tloušťky min. 0,8 mm, dekor dřevo, v místnosti 3.51 bílá 

plast, barva odpovídající barvě pracovní desky 

Místnost č. 132 

Položka Vybavení š/v/h (mm) počet ks 

13 Rohový psací stůl levý 1930 a 1300/750/730 1 

14 Rohový psací stůl levý 1700 a 1200/750/730 1 

15 Zásuvkový kontejner 500/755/600 3 

16 Zásuvkový kontejner 400/755/600 1 

 

17 
 

Skříň šatní dvoudveřová 
 

900/1800/420 
 

1 

18 Skříň policová 600/1800/420 1 

19 Skříň policová 800/1000/420 2 

20 Skříň policová 800/800/420 2 

21 Polička závěsná na stěnu 1200/400/250 2 
 
 

Místnost č. 3.51 
 

Položka Vybavení š/v/h (mm) počet ks Popis 
22 Věšáková stěna + 7ks dvojháčků 1000/2000/- 1 Věšák na věšení pracovních oděvů + 7ks dvojháčků, barva bílá 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pozn.: 

• Přesná specifikace materálů a barev bude upřesněna po konzultaci v místě realizace. Dekor bude upřesněn po předložní vzorníku. 

• V místnost č. 33 budou skříňky č. 8 položeny na skříňkách č. 7 

• V místnosti č. 132 budou skříňky č. 8 položeny na skříňkách č. 7 

• V místnosti č. 3.51 bude dřezová skříňka a policová skříň opatřena nábytkovýma nohama, aby se dalo pod nimi vytřít 



 
 

Příloha č. 2 Jednotková cena zboží 
 

 

Položka Vybavení š/v/h (mm) počet ks  
cena za ks 
(bez DPH) 

cena celkem 
(bez DPH) 

Místnost č. 33 

Skříň (kuchyňka) se zavíráním typy roleta vč. 
1 granitového dřezu 1200/2100/650 1 34 372 Kč 34 372 Kč 

2 Stůl jednací atypický 1550/750/600 1 4 213 Kč 4 213 Kč 

3 Stůl kancelářský atypický 1550/750/750 1 4 627 Kč 4 627 Kč 

4 Skříň policová 1780/750/500 1 13 060 Kč 13 060 Kč 

 
5 Skříň policová 1030/750/500 1 9 472 Kč 9 472 Kč 

6 Stůl kancelářský atypický 2600/750/750 1 6 411 Kč 6 411 Kč 

7 Skříň policová 600/2100/440 3 6 776 Kč 20 328 Kč 

8 Nástavec 900/500/440 2 6 559 Kč 13 118 Kč 

9 Věšák nástěnný s policí 500/2100/- 1 1 782 Kč 1 782 Kč 

10 Skříň šatní vysoká, hluboká 600/2100/600 1 5 935 Kč 5 935 Kč 

11 Spodní skříňka - kontejner pojízdný  480/650/400 2 6 219 Kč 12 438 Kč 

12 Polička závěsná 1000/200/300 2 1 383 Kč  2 766 Kč 

Místnost č. 32 

13 Rohový psací stůl levý 1930 a 1300/750/730 1 7 638 Kč 7 638 Kč 

14 Rohový psací stůl levý 1700 a 1200/750/730 1 6 884 Kč 6 884 Kč 

15 Zásuvkový kontejner 500/755/600 3 6 718 Kč 20 154 Kč 

16 Zásuvkový kontejner 400/755/600 1 6 585 Kč 6 585 Kč 

17 Skříň šatní dvoudveřová 900/1800/420 1 6 562 Kč 6 562 Kč 

18 Skříň policová 600/1800/420 1 5 052 Kč 5 052 Kč 

19 Skříň policová 800/1000/420 2 5 160 Kč 10 320 Kč 

20 Skříň policová 800/800/420 2 4 279 Kč 8 558 Kč 

21 Polička závěsná na stěnu 1200/400/250 2 1 592 Kč 3 184 Kč 

Místnost č. 3.51 

22 Věšáková stěna + 7ks dvojháčků 1000/2000/- 1 2 709 Kč 2 709 Kč 

Dřezová skříňka vč. nerezového dřezu a 

23 bezdotykové baterie 800/1000/500 1 17 223 Kč 17 223 Kč 

Policová skříň - 7ks polic (rozdělena příčkou), 
24 otevřená 800/2000/400 1 5 402 Kč 5 402 Kč 

Doprava 1 2 300 Kč 2 300 Kč 

Práce 1 10 000 Kč 10 000 Kč 

Nabídková cena celkem Kč bez DPH 241.093 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 


